1

農学部教授会議事概要

日 時  平成29年6月16日（金） 13時20分～13時30分

場 所  農学研究科大会議室

出席者  61人

●学部教授会

【報告事項】

１．英語外部試験による英語特別クラスの履修者の決定について

英語外部試験による英語特別クラスの履修者の決定について説明した。

２．英語外部試験による英語必修科目の単位授与者の決定について

英語外部試験による英語必修科目の単位授与者の決定について説明した。

３．平成28年度後期成績の「秀」の評価について

平成28年度後期成績の「秀」の評価について説明した。

４．平成28年度「学修の記録」における各学部の集計結果の利用等について

平成28年度「学修の記録」における各学部の集計結果の利用等について説明した。